

# **CW Group ApS**

Mejlgade 72, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 62 78 78

## **Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

---

**Martin Rohde Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CW Group ApS  
Mejlgade 72  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 62 78 78  
Stiftet: 9. august 2012  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Adrian Matthew Fey  
Martin Rohde Andersen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

**Dattervirksomhed**

CW LAB ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive eventvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.092 t.kr. mod 5.162 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 631 t.kr. mod -141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomheden har ikke været væsentligt påvirket af nedlukning af aktiviteter, visse virksomheder mv. i Danmark som følge af Covid-19 i regnskabsåret. Virksomheden har i det væsentlige formået at opretholde sin aktivitet, og ledelsen forventer at dette vil fortsætte i det efterfølgende år trods den umiddelbare Corona-situation.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.091.736</b>	<b>5.161.750</b>
2 Personaleomkostninger	-5.158.341	-5.096.121
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.370	-49.627
Andre driftsomkostninger	0	-16.247
<b>Driftsresultat</b>	<b>868.025</b>	<b>-245</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-11.448	-78.334
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.281	271
Andre finansielle indtægter	146	999
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-33.105
3 Øvrige finansielle omkostninger	-40.462	-24.675
<b>Resultat før skat</b>	<b>820.542</b>	<b>-135.089</b>
4 Skat af årets resultat	-189.128	-6.230
<b>Årets resultat</b>	<b>631.414</b>	<b>-141.319</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	631.414	0
Disponeret fra overført resultat	0	-141.319
<b>Disponeret i alt</b>	<b>631.414</b>	<b>-141.319</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	207.498	272.868
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>207.498</u>	<u>272.868</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
7	Deposita	234.600	234.600
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>234.600</u>	<u>234.600</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>442.098</u></b>	<b><u>507.468</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	63.897	150.711
	Varebeholdninger i alt	<u>63.897</u>	<u>150.711</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	514.257	1.469.509
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.041	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	26.715
	Andre tilgodehavender	127.013	0
	Periodeafgrænsningsposter	4.326	13.818
	Tilgodehavender i alt	<u>646.637</u>	<u>1.510.042</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.797.736</u>	<u>215.166</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.508.270</u></b>	<b><u>1.875.919</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.950.368</u></b>	<b><u>2.383.387</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.220.373	588.959
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.300.373</b>	<b>668.959</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.350	7.632
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.350</b>	<b>7.632</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Anden gæld	218.570	81.113
Langfristede gældsforpligtelser i alt	218.570	81.113
Leverandører af varer og tjenesteydelser	351.423	537.321
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.872	37.323
Selskabsskat	135.453	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.957	1.971
Anden gæld	1.921.370	1.049.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.425.075	1.625.683
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.643.645</b>	<b>1.706.796</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.950.368</b>	<b>2.383.387</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	730.278	200.000	1.010.278
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-141.319	0	-141.319
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	588.959	0	668.959
Årets overførte overskud eller underskud	0	631.414	0	631.414
	<b>80.000</b>	<b>1.220.373</b>	<b>0</b>	<b>1.300.373</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af covid 19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder som har tabt omsætningen som følge af covid 19 pandemien.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation fra covid 19 støtteordninger	488.337	0
	<u>488.337</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	488.337	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>488.337</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.735.500	4.829.171
Pensioner	334.394	198.811
Andre omkostninger til social sikring	88.447	68.139
	<u>5.158.341</u>	<u>5.096.121</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>11</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.257	2.248
Andre finansielle omkostninger	39.205	22.427
	<u>40.462</u>	<u>24.675</u>

## Noter

	2020	2019		
<b>4. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	190.410	3.256		
Årets regulering af udskudt skat	-1.282	2.974		
	<b>189.128</b>	<b>6.230</b>		
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar 2020	438.852	330.095		
Tilgang i årets løb	0	235.157		
Afgang i årets løb	0	-126.400		
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>438.852</b>	<b>438.852</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-165.984	-149.010		
Årets afskrivninger	-65.370	-49.627		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	32.653		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-231.354</b>	<b>-165.984</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>207.498</b>	<b>272.868</b>		
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2020	50.000	50.000		
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>		
Opskrivninger 1. januar 2020	-50.000	-50.000		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-10.449	-70.938		
Regulering til indre værdi	10.449	70.938		
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-50.000</b>	<b>-50.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CW Group ApS
CW LAB ApS, Aarhus	100 %	-92.812	-10.449	0

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	105.000	105.000
Tilgang i årets løb	<u>129.600</u>	<u>129.600</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>234.600</u></b>	<b><u>234.600</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>234.600</u></b>	<b><u>234.600</u></b>
<b>8. Anden gæld</b>		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	<u>218.570</u>	<u>81.113</u>
	<b><u>218.570</u></b>	<b><u>81.113</u></b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.

## 10. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har indgivet en ansøgning om kompensation for faste omkostninger for perioden 9. juli - 31. august 2020. Grundet en ekspeditionsfejl hos Erhvervsstyrelsen har selskabet endnu ikke modtaget svar på ansøgningen. Kompensationen forventes at være i niveauet 50 t.kr., men grundet usikkerhed om beløbets størrelse og udbetalingstidspunkt, er det forventede tilgodehavende ikke indregnet i balancen. Det er fortsat uvist, hvornår sagen afsluttes.

### Eventualforpligtelser

Forpligtelse vedrørende erhvervslokale i Rymsgade 5, st. th, 2200 København udgør årligt t.kr. 282 (+% årlig regulering). Lejemålet kan af lejer opsiges med seks måneders varsel, mens lejemålet af udlejer kan opsiges fra den 1. november 2022 med seks måneders varsel. Forpligtelsen udgør t.kr. 141 pr. 31. december 2020.

Forpligtelse vedrørende erhvervslokale i Mejlgade 72, 8000 Aarhus C udgør årligt t.kr. 287 (+% årlig regulering). Lejemålet kan af lejer opsiges med seks måneders varsel, mens lejemålet af udlejer kan opsiges fra den 1. august 2024 med seks måneders varsel. Forpligtelsen udgør t.kr. 143 pr. 31. december 2020.

## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
